Update-20230608
PCBA 3D AOI 镜头
无阴影
低畸变
PGB 共焦
将 PCBA 3D 检测的图像拼接、
尺寸测量与瑕疵检测一镜到位
视清公众号视清官网

物方
远心度
(° Max)
数值孔径
NA
镜头
总长
(mm)
相机
接口
可变
光栏
是否
同
轴光
DTCA121-80-G-AL 80 0.25 240±3 20(1.2") 6.0 >150 ±3.84@F6 0.05 0.1 0.02091 190.7 C 有 否
DTCA121-80C-G-AL 80 0.25 240±3 20(1.2") >150 ±3.84@F6 0.05 0.1 0.02091 190.7 C 有 是
DTCA175-28.2-128-
M58-AL 28.2 1.0 128±2 28.2(1.75") >76 ±0.45@F8 0.01 0.09 0.04538 315.5 M58 无 否
DTCA175-28.2C-128-
M58-AL 28.2 1.0 128±2 28.2(1.75") >76 ±0.45@F8 0.01 0.09 0.04533 317.9 M58 无 是
DTCA175-51-G-M58-AL 51 0.55 220±3 28.2(1.75") >106 ±1.05@F8 0.05 0.09 0.0344 192.7 M58 有 否
DTCA175-51C-G-M58-
AL 51 0.55 220±3 28.2(1.75") >106 ±1.05@F8 0.05 0.09 0.0344 197.9 M58 有 是
DTCA175-61.4-G-M42-
AL 61.4 0.46 250±3 28.2(1.75") >120 ±1.5@F8 0.03 0.21 0.0288 184.9 M42 有 否
DTCA175-61.4C-G-M42-
AL 61.4 0.46 250±3 28.2(1.75") >120 ±1.5@F8 0.03 0.21 0.0288 190.1 M42 有 是
DTCA175-15.7-M42-AL 15.7 1.846 71±1 29(1.75") >45 ±2.5@F20 <0.1 <0.1 0.0461 311.9 M42 无 否
6.0
11
11
8.0
8.0
8.0
8.0
20.0
DTCA185-81-G-M58-AL 81.1 0.37 250±3 30(1.85") >114 ±2.35@F8 0.08 0.05 0.02312 200 M58 有 否
DTCA185-81C-G-M58-
AL 81.1 0.37 250±3 30(1.85")
8.0
8.0
>114 ±2.35@F8 0.08 0.05 0.02312 200 M58 有 是
DTCA185-96C-G-M58-AL 96  0.31 250±3 30(1.85") 8.0 >111 ±3.3@F8 0.035 0.1 0.02 193 M58 有 是
DTCA 系列
3
0755-29977399      www.coolens.cn视清科技——快速理解需求、快速提交设计、快速交付样品
深圳市视清科技有限公司